

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslüman Kadınlar, Dünyadaki Mevcut Demokrasilerin Gölgesinde Korku İçinde Yaşıyorlar!

Haber:

Kanada'nın en büyük şehri Toronto'nun batısında yer alan Kitchener kentinde Çarşamba sabahı erken saatlerde iki Müslüman kadın silahla tehdit edildi. CTV News kanalının haberine göre kadınlar, sabah namazından sonra yabancı birinin arabasıyla onları takip ettiğini ve kendilerine silah doğrulttuğunu söylediler. Kız çocuğu CTV News kanalına şöyle dedi: "Pencereyi aşağıya indirdik ve sonra telefonunu çıkarıp bize doğrulttuğunu gördük ve biz de, bu ne böyle ve bu bir tuhaflık dedik. Birdenbire diğer taraftan bir silah çıkardı ve bize doğrulttu." Kadınlar yaralanmadılar ama olay karşısında korku ve şok içinde kaldılar. Kadın arabayla uzaklaştı ancak iddiaya göre adam bir süre onları takip etti. Kadınlar olaya, camiden ayrıldıktan sonra maruz kaldıklarını ve bunun nefretten kaynaklandığını düşündüklerini söylediler.

Yorum:

Müslüman kadınların korkmadan yaşayamadıklarına dair vakalar ve açık bir şekilde Müslüman olmalarının sonuçları, tüm Müslüman kadınlar için büyüyen küresel bir sorundur. Güvensizliğin nedeni ise Müslüman kadınların temsil ettikleri şeylere karşı tam bir saygısızlık ikliminin olmasından kaynaklanmaktadır. Bu yüzden kadınlar özellikle hedef gösteriliyorlar; çünkü onlar, değerlerine aykırı olan bir hayat yaşamayı reddettikleri gibi Allah korkusundan dolayı da namuslarını koruyorlar. Şayet onlar, kamu yasağı noktasındaki kadınlar listesine dahil olurlarsa, birtakım hoşnutsuzluk ve tacize maruz kalacaklardır; çünkü bunlar kullanılabilir ve suistimal edilebilecek şeylerden başka bir şey değildir. Batı'daki birçok Müslüman kadının anlamadığı şey şudur; bu kadınlara sunulan özgürlüğün, ahlaki kuralları olmayan kaba bir kişilik olarak tanımlanan bir varlığı dönmek üzere bir bilet almak için Allah Subhanehu ve Teala'ya kul olma onurunu terk etme tuzağına düşüren bir aldatmadan başka bir şey olmadığıdır.

Müslüman kadınlar olarak bizler, Kur'an ve sünnete sınımsız sarılıp insanlığın en hayırlısı olduğumuz asil konumuzdan asla vazgeçmeyeceğiz. Sonra bizim için en güzel örnek olan Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in hidayetinde tabi olacağız.

لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ لِّمَن كَانَ يَرْجُوا اللَّهَ وَالْيَوْمَ الْآخِرَ وَذَكَرَ اللَّهَ كَثِيرًا

"Andolsun ki, Allah'ın Rasulü'nde, sizin için, Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı umanlar ve Allah'ı çokça zikredenler için güzel bir örnektir." [Ahzab 21]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrana Muhammed